SKDC(M)文件第30/07號
西貢區議會備忘錄
西貢區議會財務及行政委員會工作報告

西貢區議會財務及行政委員會二○○七年度第一次會議，已於二○○七年五月八日舉行。會上討論的主要事項撮錄如下︰
二○○六至○七年度西貢區議會財政狀況
2.
委員備悉二○○六至○七年度(上年度)西貢區議會的財政狀況。截至二○○七年三月三十一日為止，西貢區議會批撥用於環境改善小工程的款項合共1,558,476元，實際支銷總額為1,459,276元；批撥用於文化、體育及康樂活動的款項合共2,183,731.2元，實際支銷總額為1,866,787.2元；批撥用於節日慶典活動的款項合共1,337,298元，實際支銷總額為1,138,274元；批撥用於社區事務的預留款項合共1,842,009.5元，實際支銷總額為1,509,114.3元；批撥用於社區事務的非預留款項合共2,306,328.2元，實際支銷總額為1,470,739.42元；批撥用於宣傳及雜項的款項合共618,490元，實際支銷總額為516,616元。上年度的總撥款額合共9,846,332.9元，實際支銷總額為7,960,806.92元。
二○○七至○八年度西貢區議會獲分配的撥款
3.
委員備悉二○○七至○八年度西貢區議會獲分配的撥款為8,500,000元。

提交西貢區議會財務及行政委員會二○○七年度第一次會議確認的撥款申請
[SKDC(FA)文件第6/07號]

4.
委員備悉載於上述文件共12項的撥款申請屬本年度的撥款申請。該等申請已分別於上年度第四次會議及在三月以傳閱方式經委員初步審批，但須由是次會議加以確認。該12項申請的總申請款額為221,723.3元，其中有11項屬文康體活動，申請款額共177,773.3元；另有1項屬社區事務的預留撥款申請，申請款額為43,950元。
提交二○○七年度西貢區議會財務及行政委員會第一次會議審批的撥款申請
[SKDC(FA)文件第7/07號][會上呈閱SKDC(FA)文件第8/07號]

5.
委員備悉載於上述文件共115項的撥款申請，申請總額為4,136,260.4元，其中文康體活動的申請佔77份，申請款額共989,403.4元；節日慶典的申請佔1份，申請款額共760,120元；社區事務(預留撥款)的申請佔5份，申請款額共1,126,842元；社區事務(非預留撥款)的申請佔27份，申請款額共808,085元；以及宣傳及雜項的申請佔5份，申請款額共451,810元。
6.
截至二○○七年五月十八日為止，西貢區議會共審批了130份二○○七至○八年度的撥款申請，詳情如下︰
	活  動
	接獲的
申請數目
	獲批准的
申請數目
	不獲批准的
申請數目
	取消的
申請數目
	已批撥款額
(元)

	(1)
文化、康樂及體育活動
	91
	43
	27
	1
	793,119.5

	(2)
節日慶典
	1
	1
	0
	0
	664,900.0

	(3)
青少年暑期活動
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(4)
社區事務(預留撥款)
	
	
	
	
	

	(a)
敬老節
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(b)
健康城市
	1
	1
	0
	0
	542,482.0

	(c)
分區會
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(d)
撲滅罪行
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(e)
公民教育
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(f)
地區倡廉
	1
	1
	0
	0
	50,000.0

	(g)
道路安全
	0
	0
	0
	0
	0.0

	(h)
防火運動
	1
	1
	0
	0
	43,950.0

	(i)
社區事務委員會工作小組
	1
	1
	0
	0
	35,670.0

	(j)
健康安全城巿委員會工作小組
	1
	1
	0
	0
	88,915.0

	(k)
促進地區經濟
	2
	2
	0
	0
	498,690.0

	(5)
其他社區事務
	26
	26
	0
	0
	692,947.5

	(6)
宣傳及雜項
	5
	5
	0
	0
	451,810.0

	總數
	130
	82
	27
	1
	3,862,484.0


西貢區議會
財務及行政委員會
二○○七年五月
2
2

